
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД 20 ^ , Р - м. Запоріжжя № /0 3

/  \

Про створення комісії з обстеження готовності до відкриття сезонних 
установ відпочинку для дорослих і дітей на території Запорізького району 
у 2020 році .

Керуючись ст. 6, 13, п. 1 ст. 22, 25, ст. 39, 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», с. 13 Закону України «Про туризм». Законом 
України від 24.02.1994 № 4004-ХІІ «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», п. 7.1.1 наказу Міністерства охорони 
здоров’я України від 19.06.1996 №172 «Про затвердження Державних 
санітарних правил розміщення, улаштування та експлуатації оздоровчих 
закладів», наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у 
справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи від 
03.12.2001 № 272 «Про затвердження Правил охорони життя людей на водних 
об'єктах України» та з метою забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя в оздоровчій зоні Запорізького району 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження готовності до відкриття сезонних 
установ відпочинку для дорослих і дітей на території Запорізького району у 
2020 році (далі -  Комісія).

2. Затвердити склад Комісії, що додається.

3. Комісії провести обстеження діючих установ відпочинку для 
дорослих і дітей на території району до 29.05.2020.

4. Комісії результати проведеної роботи оформлювати Актом- 
обстеження з рекомендаціями та пропозиціями щодо готовності до відкриття і 
функціонування установи відпочинку для дорослих і дітей на території 
Запорізького району у 2020 році та проінформувати голову 
райдержадмінІстрації про проведену роботу до 05.06.2020.



5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ

A.EP.is:,
%-v-

Голої
' 7 ' ’

СЕКТОР \ r  
ОРГАНІЗАЦІЙНОЇ 

РОБОТН, 
ДІЛОВОДСТВА
' і контролю

АПАРАТУ

Роман ПОЛІЄКТОВ

sto cP A ÏH jb

/ S " '

W



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
райдержадміністрації

СКЛАД
комісії з обстеження готовності до відкриття сезонних установ відпочинку 

для дорослих і дітей на території Запорізького району у 2020 році

Рогач Тетяна 
Іванівна

заступник голови райдержадміністрації, 
голова комісії

Г емська Ірина 
Володимирівна

начальник відділу культури і туризму 
райдержадміністрації, секретар комісії

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

Зверев Геннадій 
Володимирович

Крупо дера Тетяна 
Володимирівна

Литвиненко Людмила 
Миколаївна

Полун Людмила 
Сергіївна

Неумивака Анна 
Олександрівна

Халупник Юлія 
Ярославівна

Шейко Максим 
Миколайович

Начальник відділу освіт 
спорту, культури та туриз

начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Запорізького районного управління ГУ 
Держпродспоживслужби в Запорізькій 
області (за згодою)

начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

завідувач відділення дезінфектології 
відокремленого підрозділу «Вільнянський 
міжрайонний відділ ДУ «Запорізький ОЛЦ 
МОЗ України» (за згодою)

начальник відділу з питань цивільного 
захисту населення райдержадміністрації

начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації

завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

ий інспектор відділу запобігання 
йним ситуаціям Запорізького 
иного управління ГУ ДСНС 
Запорізькій області (за згодою)

Ірина ГЕМСЬКА


